[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 18.10.2024                                 № 85
 г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 26 сентября 2024 года № 76

С целью уточнения ранее принятого решения
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 26 сентября 2024 года № 76 «О внесении изменений в Правила благоустройства Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2.  Установить срок действия Правил с 1 марта 2025 года до 1 марта 2029 года включительно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Исполняющий обязанности главы Грязовецкого муниципального округа

	________________       Н.В.Шабалина
	 ________________       А.В.Казунин